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 AL SIG. SINDACO                                                        Ai Sigg. Genitori  

Sindaco Comune di CASARANO  (Le) 

                                     Ai  Sigg. Docenti 

Al Sig. COMANDANTE 

 Dei Vigili Urbani Comune di Casarano (Le)                                DSGA 

poliziamunicipale@comune.casarano.le.it 

 

                                                                                                           ATA 

 

 

 

 Si comunica che per consentire la partecipazione del personale docente e non docente di questo Istituto 

all’assemblea sindacale indetta dall’ Organizzazione Sindacale della Scuola, le classi sottoindicate, osserveranno, in 

data 17/11/2023, il seguente orario di uscita:  
 

 PLESSO CLASSI/SEZIONI 

ORARIO 

DI 

USCITA 

Scuola Secondaria 1° Grado Piazza San 

Domenico 

 

1^C 

3^C 

2^ A  

3B - 3^D 

 

 

1^A- 1^ B -2^ B- 2^C- 1^D- 2^D - 3^ A 

 

               9,45 

             10,15 

             11,15 

             12,15 

 

 

              13,15 

 

 

Scuola Secondaria 1° Grado Via Ruffano 

2^E 

1^E – 3^E – 1^ F 

 

               12,15 

               13,15 

 

 

   

     La presente si invia sul registro di classe elettronico per notifica alle famiglie.  

          

 

      

     

 

              

          

 

 

 

Oggetto: 

 

Assemblea sindacale in orario di servizio del 17 novembre 2023. Organizzazione 

Sindacale ANIEF. Rettifica per le classi di Scuola Sec. I grado 
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